

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 24 de Enero del 2018 15:28

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» **Consulta del Plan Anual de Contratación**



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2018

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON QUEVEDO
Año de Adquisición:	2018
Valor Asignado:	\$ 9,989,912.4800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	33730605	979900813	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CLASIFICACION Y NOMENCLATURA DE LAS VIAS AVENIDAS Y CALLES DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C1 C2
2	33730605	832210115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CAMPAÑA INFORMATIVA Y CAPACITACION EDUCATIVA DE TRANSPORTE TERRESTRE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	1.00	Unidad	26,400.0000	26,400.00	C1
3	33730605	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ADQUISICION DE PROGRAMA EN TITULOS HABILITANTES	1.00	Unidad	8,800.0000	8,800.00	C1
4	33730605	979900815	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	SEÑALIZACION VERTICAL Y HORIZONTAL DEL CANTON	1.00	Unidad	79,200.0000	79,200.00	C2 C3
5	33730605	979900818	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	SEMAFORIZACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SEMAFOROS	1.00	Unidad	264,000.0000	264,000.00	C1 C2 C3
6	33730204	325100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE STICKER PARA REVISION DE VEHICULOS Y MOTOS	1.00	Unidad	8,800.0000	8,800.00	C1
7	32750501	542700214	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	REFORESTACION REPLANTACION JARDINERAS MANTENIMIENTO DE LOS PARQUES Y AREAS VERDES Y DE ESPARCIMIENTO DE LAS PARROQUIAS URBANAS Y RURALES DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	176,000.0000	176,000.00	C1 C2 C3
8	32730601	831390271	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA PARA ELABORAR LOS INFORMES DE PRODUCCION SEMESTRAL DE LOS LIBRES	1.00	Unidad	16,720.0000	16,720.00	C1
9	32730601	831390271	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	APROVECHAMIENTOS DEL GAD MUNICIPAL DE QUEVEDO	1.00	Unidad	17,600.0000	17,600.00	C2
10	31750105	542100018	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	REGULARIZACION AMBIENTAL DE LAS OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES DENTRO DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	1,900,800.0000	1,900,800.00	C1
11	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ASFALTADO EN VARIAS CALLES DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	59,625.3300	59,625.33	C3
12	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA Y MUROS DE HORMIGON ARMADO EN CALLE PRINCIPAL Y SUS TRANSVERSALES LADO SUR JOSE MARIA URBINA ENTRE LAS CALLES CARLOS ARROYO DEL RIO Y VICTOR EMILIO ESTRADA	1.00	Unidad	102,435.5600	102,435.56	C3

13	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	VILLAMIL AUZ CALLE PRINCIPAL DE LA ENTRADA A LA VICTORIA EN EL SECTOR EL DESQUITE 3 CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN Y PAVIMENTO RIGIDO CALLE I ENTRE LA CALLE SEGUNDA Y CALLE TERCERA Y EN LA SEGUNDA ENTRE H Y CALLE I PARROQUIA 7 DE OCTUBRE	1.00	Unidad	46,685.3100	46,685.31	C2
14	31750104	541220012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	REGENERACION DEL MERCADO DE QUEVEDO PLANTA BAJA	1.00	Unidad	396,000.0000	396,000.00	C2
15	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA DE LOS SECTORES LOS CHAPULOS DETRAS DEL REGISTRO CIVIL SANTA MARIA Y DIVINO NIÑO CALLE OCTAVA NOVENA Y DECIMA DESDE LA CALLE E HASTA LA CALLE G CALLE D DESDE LA CALLE 13 HASTA LA CALLE 16 RECORRIDO BUS DE LA LINEA 7 CALLE TERCERA ENTRE CALLE I Y CALLE K Y TRANSVERSALES A CALLE OT	1.00	Unidad	100,246.4100	100,246.41	C3
16	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA DE LA CALLE P Y Q DESDE CALLE 30 HASTA CALLE 32 DEL SECTOR UNIDOS POR EL TRIUNFO DE LA PARROQUIA SAN CRISTOBAL	1.00	Unidad	29,749.8900	29,749.89	C2
17	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA CALLE PRINCIPAL DE INGRESO AL SECTOR EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD TECNICA DE QUEVEDO Y PASAJE ENTRE LA CALLE N Y CALLE P SECTOR SAN ANDRES Y DESDE LA CALLE TERCERA CUARTA QUINTA Y SEXTA DESDE LA CALLE K HASTA M CALLE L DESDE LA TERCERA HASTA LA SEXTA SECTOR SAN IGNACIO 7 DE OCTUBRE	1.00	Unidad	88,802.4100	88,802.41	C2
18	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE LOSA DE HORMIGON EN EL MURO DEL CALLEJON MARCO CORTES	1.00	Unidad	2,919.7500	2,919.75	C2
19	31750104	546190012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION Y MANTENIMIENTO ELECTRICO DE LUMINARIAS INCLUYE JARDINERAS Y AREAS VERDES DESDE EL PUENTE MARCO ALVARADO HASTA CALLE MARCOS QUINTANA Y SUS TRANSVERSALES EN LA PARROQUIA CENTRAL DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	35,267.8600	35,267.86	C3
20	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION PAVIMENTACION RIGIDA Y MURO DE CONTENCIÓN DE HORMIGON ARMADO EN CALLE TERCERA Y CALLE SAN JUAN PARTE ALTA DE LA PARROQUIA NICOLAS INFANTE DIAZ	1.00	Unidad	41,954.2800	41,954.28	C2
21	31750104	542700214	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION GEOMETRICA DE PARQUE DETRAS DE CENTRO INFANTIL PARROQUIA EL GUAYACAN	1.00	Unidad	44,999.1300	44,999.13	C2
22	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGERACION URBANA EN CALLE DECIMA PRIMERA HASTA LA CALLE VIGESIMA TERCERA ENTRE LAS CALLES LAS ACACIAS Y CALLE SAN JUAN DEL SECTOR PLAYA GRANDE DE LA PARROQUIA NICOLAS	1.00	Unidad	64,746.1300	64,746.13	C2

23	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	INFANTE DIAZ REGENERACION EN PARTERRE CENTRAL EN LA AV INDUSTRIAL ENTRE LA AV QUITO Y AV MILTON REYES TORRES DE ALTA TENSION DE LA PARROQUIA VENUS DEL RIO QUEVEDO	1.00	Unidad	45,755.3500	45,755.35	C3
24	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA DE LA CALLE SEGUNDA Y TERCERA TRANSVERSAL A LA VIA CAÑALITO DEL SECTOR LA FABELA DE LA PARROQUIA SAN CRISTOBAL	1.00	Unidad	14,874.9500	14,874.95	C2
25	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA EN LA CALLE X ENTRE LA CALLE 34 Y 35 DE LA PARROQUIA SAN CRISTOBAL	1.00	Unidad	33,987.5100	33,987.51	C2
26	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA DE LA COOPERATIVA 23 DE MARZO CALLES PRINCIPALES Y SUS TRANSVERSALES LOTIZACION LADY LOURDES CALLES PRINCIPALES Y CALLES TRANSVERSALES	1.00	Unidad	135,107.6300	135,107.63	C3
27	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA CALLE GUSTAVO CHONQUI DESDE LA CALLE 44 HASTA LA CALLE 48 EN EL SECTOR DE LA CASA JUDICIAL Y CALLE MILTON REYES SECTOR EL PARAISO DE LA PARROQUIA 24 DE MAYO	1.00	Unidad	29,402.7600	29,402.76	C3
28	31750104	542700214	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO Y REGENERACION DEL PARQUE EL AVION	1.00	Unidad	74,800.0000	74,800.00	C2
29	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA CALLES DE LOS SECTORES JUAN DE DIOS ZARATE EN LA CALLE DE LA LINEDA DE BUSES UNA CUADRA A CADA LADO DEL SECTOR 21 DE ENERO Y EN LA CALLE PRINCIPAL DEL SECTOR PRADERA DE LA PARROQUIA 24 DE MAYO	1.00	Unidad	76,708.5500	76,708.55	C3
30	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA RECINTO NUEVA ESPERANZA DE LA PARROQUIA LA ESPERANZA	1.00	Unidad	20,541.0700	20,541.07	C3
31	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA DE LA CALLE CUARTA ENTRE LA CALLE OSCAR LLERENA Y CALLE SN	1.00	Unidad	14,740.0400	14,740.04	C3
32	31750104	547400013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REVESTIMIENTO CON CERAMICA DECORATIVA ILUMINACION Y PAVIMENTO RIGIDO DEL SECTOR DEL CALLEJON CHANG PARROQUIA CENTRAL	1.00	Unidad	13,905.3800	13,905.38	C3
33	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION Y ALCANTARILLADO PLUVIAL DE LAS CALLES 29 DE AGOSTO DESDE LA CALLE CUARTA HASTA LA CALLE CUARTA DEL SECTOR LA NUEVA ESPERANZA DE LA PARROQUIA RURAL LÑA ESPERANZA	1.00	Unidad	120,565.9000	120,565.90	C2
34	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA DE LA CALLE 37 DESDE LA CALLE S HASTA LA CALLE Y CALLE 33 DESDE LA CALLE S HASTA LA CALLE 37 DEL SECTOR ISLA DEL RIO QUEVEDO DE LA PARROQUIA SAN CRISTOBAL	1.00	Unidad	76,349.9400	76,349.94	C2
35	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGERACION EN LA CALLE SEPTIMA OCTAVA ENTRE LAS CALLES 10 DE AGOSTO Y 24 DE MAYO CALLE TRECE ENTRE CALLES SN Y CALLEJON J DE LA PARROQUIA NICOLAS INFANTE DIAZ	1.00	Unidad	31,782.0200	31,782.02	C3

36	31750104	542700214	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	REGENERACION GEOMETRICA DE PARQUES EN VARIAS PARROQUIAS DE LA CIUDAD DE QUEVEDO	1.00	Unidad	750,908.7800	750,908.78	C2
37	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION Y MUROS DE HORMIGON ARMADO EN LA CALLE 12 DE OCTUBRE ENTRE LAS CALLES ROSITA PAREDES Y JOSE PERALTA CALLES ELOY ALFARO MIGUEL POZO ENTRE LAS CALLES 18 DE DICIEMBRE Y 12 DE OCTUBRE CALLE JOSE PERALTA ENTRE LAS CALLES 12 DE OCTUBRE Y CALLE SN DE LA PARROQUIA VENUS DEL RIO QUEVEDO	1.00	Unidad	75,517.0200	75,517.02	C2
38	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA NORTE CALLE CUARTA AL SUR CALLE INGRESO 17 DE MARZO AL ESTE CALLE 25 Y OESTE CALLE 30 SECTOR SAN JOSE SUR CALLE CONTINUACION DEL GRUPO 8 HASTA CALLE C SECTOR LOS SAUCES PARROQUIA EL GUAYACAN	1.00	Unidad	90,520.7100	90,520.71	C2
39	31750104	542700214	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION GEOMETRICA DEL PARQUE OBELISCO AL FRENTE DE LA CASA JUDICIAL DE LA PARROQUIA CENTRAL	1.00	Unidad	41,008.0400	41,008.04	C3
40	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA Y ALCANTARILLADO PLUVIAL CALLE OCTAVA NOVENA Y DECIMA DESDE CALLE E HASTA CALLE G DE LA LOTIZACION GUSTAVO CAMPI DEL SECTOR LA ISLA	1.00	Unidad	49,056.8500	49,056.85	C2
41	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION DE ESCALINATA DE HORMIGON CERAMICA DECORATIVA E ILUMINACION LED DEL SECTOR LA CONCHA ACUSTICA Y LA CANGUA DE LA PARROQUIA CENTRAL DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	33,513.5700	33,513.57	C2
42	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION Y CONSTRUCCION PAVIMENTO RIGIDO CALLE SN ESTABILIZACION DE TALUD Y RECONFORMACION DEL AREA VERDE PASAJE PARALELO A LA AV WALTER ANDRADE SECTOR EL PARAISO DE LA PARROQUIA 24 DE MAYO	1.00	Unidad	27,843.0600	27,843.06	C2
43	31750104	542700214	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE CERRAMIENTO DEL PARQUE Y CANCHA PERTENECIENTE AL SECTOR EL ATASCOSO DE LA PARROQUIA CENTRAL DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	8,127.3200	8,127.32	C3
44	31750104	541220012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	AMPLIACION Y REGENERACION DE LA RUTA DEL RIO INCLUIDA LAS AREAS VERDES	1.00	Unidad	127,600.0000	127,600.00	C2
45	31750104	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA DEL CALLEJON SAN GABRIEL SECTOR LA CANGUA DE LA PARROQUIA CENTRAL DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	12,070.2900	12,070.29	C2
46	31750103	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO PLUVIAL SECTOR LA CANGUA ESCALINATA	1.00	Unidad	25,505.0500	25,505.05	C2
47	31750103	375500024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TUBERIA DE 1200 MM	1.00	Unidad	35,200.0000	35,200.00	C2

48	31750103	542510012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO PLUVIAL DE LA LOTIZACION HUGO SILVA EN EL SECTOR EL DESQUITE 4	1.00	Unidad	32,706.8900	32,706.89	C3
49	31730504	731220017	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ALQUILER DE MAQUINARIA PARA LIMPIEZA DE CANALES Y COLOCACION DE TUBERIA	1.00	Unidad	107,712.0000	107,712.00	C1
50	22730216	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA ADULTOS MAYORES DEL PROYECTO ETERNA JUVENTUD	1.00	Unidad	36,997.4000	36,997.40	C1 C2 C3
51	22730216	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA PROGRAMAS INFANTILES CIBV DEL PROYECTO JUNTOS CAMINEMOS	1.00	Unidad	197,065.7000	197,065.70	C1 C2 C3
52	22730216	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALIMENTACION PARA PROYECTOS	1.00	Unidad	2,405.0000	2,405.00	C1 C2 C3
53	22730216	321931013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TOALLAS MEDIANAS	375.00	Unidad	8.0000	3,000.00	C1 C2
54	22730216	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EDUCADORAS DEL PROGRAMA INFANTIL CIBV DEL PROYECTO JUNTOS CAMINEMOS	1.00	Unidad	22,506.6400	22,506.64	C1 C2 C3
55	22730216	321931212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAÑALES PACAS	64.00	Unidad	18.0000	1,152.00	C1 C2
56	22730216	632300021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIOS DE REFRIGERIOS PARA PROYECTOS	1.00	Unidad	8,160.0000	8,160.00	C1 C2 C3
57	22730216	621510011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUENTOS PARA COLOREAR	200.00	Unidad	2.0000	400.00	C1
58	22730216	831390281	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	PROYECTO QUE PROMUEVAN EL EMPRENDIMIENTO PRODUCTIVO FOMENTANDO EL DESARROLLO ECONOMICO LOCAL EN EL CANTON QUEVEDO ESPECIALMENTE DE LOS GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA	1.00	Unidad	64,000.0000	64,000.00	C2
59	22730216	342501321	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PRODUCTOS E INSUMOS FARMACEUTICOS	1.00	Unidad	170,778.0300	170,778.03	C1 C2 C3
60	22730216	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA PROYECTO QUE PROMUEVE EL EMPRENDIMIENTO PRODUCTIVO	1.00	Unidad	90,000.0000	90,000.00	C1 C2 C3
61	22730216	381401018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CATRES	330.00	Unidad	50.0000	16,500.00	C1
62	22730216	3544002142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTA DENTAL	550.00	Unidad	1.7500	962.50	C1 C2
63	22730216	3544002156	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO DE DIENTES INFANTILES	370.00	Unidad	8.0000	2,960.00	C1 C3
64	22730216	481200102	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1
65	21730419	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA DEL GAD MUNICIPAL DE QUEVEDO	1.00	Unidad	61,600.0000	61,600.00	C2
66	21730205	962100211	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PROMOVER INICIATIVAS QUE PROMUEVAN EL TURISMO NACIONAL E INTERNACIONAL EN EL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	316,800.0000	316,800.00	C3
67	21730205	962100211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PROMOCION Y DIFUSION DE LAS TRADICIONES Y COSTUMBRES DEL CANTON	1.00	Unidad	52,800.0000	52,800.00	C1
68	21730205	962100211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PROMOCION DEL TURISMO PARROQUIAL COSTUMBRES Y TRADICIONES LOCALES	1.00	Unidad	98,560.0000	98,560.00	C1 C2 C3
69	21730205	962100211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PROMOCION Y DIFUSION DEL ARTE Y LA CULTURA QUEVEDO POR LAS ARTES	1.00	Unidad	48,400.0000	48,400.00	C2

70	11840107	452300049	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UN SERVIDOR	1.00	Unidad	5,280.0000	5,280.00	C1
71	11570201	713310011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SEGUROS DE LOS BIENES	1.00	Unidad	70,400.0000	70,400.00	C1 C2 C3
72	11531407	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE LICENCIAS DE ANTIVIRUS SISTEMAS OFIMATICA	1.00	Unidad	8,606.4000	8,606.40	C1
73	11531407	542900212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DATACENTER CENTRAL TELEFONICA	1.00	Unidad	8,800.0000	8,800.00	C2
74	11531407	831600011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO ACTUALIZACION SISTEMAS INFORMATICAS UTILIZADOS EN EL GAD Y NUEVOS REQUERIMIENTOS DE ACUERDO A LAS NORMATIVAS EMITIDAS POR LOS DIVERSOS MINISTERIOS DEL ESTADO	1.00	Unidad	26,400.0000	26,400.00	C2
75	11530841	36111002126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICO	1.00	Unidad	71,000.0000	71,000.00	C1 C2
76	11530837	333100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	SUMINISTRO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE	1.00	Unidad	96,800.0000	96,800.00	C1 C2 C3
77	11530805	3462009223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PASTILLAS	70.00	Unidad	1.6800	117.60	C1 C3
78	11530805	381210012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BASURERO	9.00	Unidad	6.6500	59.85	C1 C3
79	11530805	3694000119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	91.00	Unidad	18.2200	1,658.02	C1 C3
80	11530805	389930016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO	96.00	Unidad	2.2800	218.88	C1 C3
81	11530805	369400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PALA RECOGEDORA DE BASURA	72.00	Unidad	2.5000	180.00	C1 C3
82	11530805	3462000105	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INSECTICIDA SPRAY	40.00	Unidad	2.9200	116.80	C1 C3
83	11530805	389930913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO	173.00	Unidad	1.8900	326.97	C1 C3
84	11530805	279920116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO	235.00	Unidad	1.7500	411.25	C1 C3
85	11530805	342301215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO LIQUIDO	538.00	Galón (US)	2.8900	1,554.82	C1 C3
86	11530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTALES SPRAY	326.00	Unidad	2.6800	873.68	C1 C2
87	11530805	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE FIBRA DE COCO	45.00	Unidad	4.5700	205.65	C1 C3
88	11530805	3529010431	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL EN GEL ANTISEPTICO	119.00	Unidad	3.9600	471.24	C1 C2 C3
89	11530805	321930019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL HIGIENICO	750.00	Unidad	6.5700	4,927.50	C1 C2 C3
90	11530805	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	379.00	Metro	1.9800	750.42	C1 C3
91	11530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL	89.00	Unidad	0.9900	88.11	C1 C2 C3
92	11530805	3529010433	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GEL ALCOHOL EN FUNDA	42.00	Unidad	4.3100	181.02	C1 C3
93	11530805	364100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PARA BASURA	635.00	Unidad	0.7500	476.25	C1 C3
94	11530805	353310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO	371.00	Galón (US)	5.6500	2,096.15	C1 C3
95	11530805	353210112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON EN BARRA	785.00	Unidad	0.7300	573.05	C1 C3
96	11530805	389930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ECOBILLON	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1 C3
97	11530805	381210012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BASURERO INDUSTRIAL	11.00	Unidad	200.0000	2,200.00	C1
98	11530805	346200051	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSUMOS QUIMICOS Y AGROPECUARIOS	1.00	Unidad	3,860.2000	3,860.20	C1 C2 C3
99	11530805	0151003161	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CERA PARA CERAMICA	44.00	Unidad	40.0000	1,760.00	C1 C3
100	11530805	3529010430	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL ANTISEPTIC	15.00	Galón (US)	8.8600	132.90	C1 C2 C3

101	11530805	3533100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AROMATIZANTE	10.00	Galón (US)	12.0000	120.00	C1 C3
102	11530805	389930019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	297.00	Unidad	3.1500	935.55	C1 C3
103	11530805	369400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR	187.00	Unidad	3.7500	701.25	C1 C3
104	11530805	3532101110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	108.00	Galón (US)	4.2500	459.00	C1 C3
105	11530805	3694000121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	63.00	Unidad	18.1100	1,140.93	C1 C3
106	11530805	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO	41.00	Galón (US)	3.7500	153.75	C1 C3
107	11530805	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE	635.00	Kilogramo	2.1900	1,390.65	C1 C3
108	11530805	3462000103	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INSECTICIDA	70.00	Litro	4.0000	280.00	C1 C3
109	11530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE VARIAS FRAGANCIAS	566.00	Galón (US)	1.9000	1,075.40	C1 C3
110	11530804	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA SUMADORA BICOLOR	853.00	Unidad	0.7500	639.75	C1 C2 C3
111	11530804	4523000381	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	EQUIPO DE COMPUTO COMPLETO	59.00	Unidad	800.0000	47,200.00	C1 C2 C3
112	11530804	4391301112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	AIRES ACONDICIONADOS	42.00	Unidad	700.0000	29,400.00	C1
113	11530804	3891107113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CRAYONES DE FOMIX	13.00	Unidad	1.5000	19.50	C1 C2 C3
114	11530804	452500021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY DE 16GB	38.00	Unidad	15.3100	581.78	C1 C2 C3
115	11530804	3812100113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPELERA	95.00	Unidad	7.0000	665.00	C1 C2 C3
116	11530804	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR PASIVO T15 TAPA Y BASE	100.00	Unidad	2.0000	200.00	C1
117	11530804	3260000310	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL PERIODICO	1,525.00	Unidad	0.2000	305.00	C1 C2 C3
118	11530804	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA	85.00	Unidad	0.7500	63.75	C1 C2 C3
119	11530804	211110114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOTA DE ENSARTAR DE MADERA	8.00	Unidad	5.0000	40.00	C1
120	11530804	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSP 18 X 50 YDAS (SCOTCH)	38.00	Unidad	0.2600	9.88	C1 C2
121	11530804	389110212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PUNTERO LASER	25.00	Unidad	9.6200	240.50	C1 C2 C3
122	11530804	451300017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	90.00	Unidad	5.8700	528.30	C1
123	11530804	3212920116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES MEDIO OFICIO	100.00	Unidad	2.3200	232.00	C1
124	11530804	3260009611	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR PARA CINTAS	84.00	Unidad	2.4900	209.16	C1 C2 C3
125	11530804	36990001132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLA PARA TINTA	107.00	Unidad	1.2500	133.75	C2
126	11530804	326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CORRECTOR LIQUIDO	330.00	Unidad	0.8500	280.50	C1 C2
127	11530804	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS ESTANDAR	1,280.00	Unidad	0.3000	384.00	C1 C2 C3
128	11530804	354402011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PLASTILINA VARIOS COLORES	75.00	Unidad	2.0000	150.00	C1 C2 C3
129	11530804	319230014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CESTO PARA TOALLA	3.00	Unidad	10.0000	30.00	C1
130	11530804	482120041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ESTACION TOTAL	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
131	11530804	389110015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO PUNTA FINA - NEGRO	581.00	Unidad	0.3500	203.35	C1
132	11530804	3699000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	252.00	Unidad	1.2500	315.00	C1 C2 C3
133	11530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS PUNTA FINA - AZUL	3,549.00	Unidad	0.3000	1,064.70	C1
134	11530804	3699000135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLASTICAS OFICIO	105.00	Unidad	0.5400	56.70	C1 C2 C3
135	11530804	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA	50.00	Unidad	0.2100	10.50	C1 C2 C3

136	11530804	381210013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MOBILIARIOS	1.00	Unidad	95,010.1200	95,010.12	C1 C2 C3
137	11530804	3699000186	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA INDUSTRIAL 150 HOJAS	12.00	Unidad	17.2100	206.52	C1 C2 C3
138	11530804	326000947	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PLUMOS EN FUNDA	20.00	Unidad	8.5000	170.00	C1 C2 C3
139	11530804	326000021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIBRETAS	121.00	Unidad	0.7000	84.70	C1 C2 C3
140	11530804	3212920119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL CONTAC	3.00	Unidad	3.4000	10.20	C1 C2 C3
141	11530804	263200116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HILOS DE TEJER VARIOS COLORES	100.00	Unidad	1.0000	100.00	C1 C2 C3
142	11530804	3212920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 4	94.00	Unidad	2.0000	188.00	C1
143	11530804	326000952	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PIZARRA ACRILICA	45.00	Unidad	98.7300	4,442.85	C1 C2 C3
144	11530804	3212920158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS 3X3	1,207.00	Unidad	0.3700	446.59	C1 C2 C3
145	11530804	351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA ALMOHADILLA SELLOS ROJA	5.00	Unidad	0.4600	2.30	C1 C2 C3
146	11530804	326000918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRA ACRILICA	261.00	Unidad	0.5200	135.72	C2
147	11530804	3699000183	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA LIQUIDA	101.00	Unidad	1.0000	101.00	C1 C2 C3
148	11530804	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE ESFERO Y LAPIZ	456.00	Unidad	0.2000	91.20	C1
149	11530804	326000967	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD DVD R	6,135.00	Unidad	0.8500	5,214.75	C1 C2 C3
150	11530804	452900014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESCANER VERTICAL	5.00	Unidad	2,000.0000	10,000.00	C1
151	11530804	321290518	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA A4	3,824.00	Unidad	0.0300	114.72	C1 C2 C3
152	11530804	3212920124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANILLOS ADHESIVOS	189.00	Unidad	0.3500	66.15	C2
153	11530804	326000111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CUADERNO COCIDO	120.00	Unidad	0.6000	72.00	C1 C2 C3
154	11530804	321370111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL CELOFAN	25.00	Unidad	0.3800	9.50	C1 C2 C3
155	11530804	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE LAPIZ	347.00	Unidad	0.1400	48.58	C1
156	11530804	3812100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MUEBLES DE RECEPCION	76.00	Unidad	500.0000	38,000.00	C1 C2
157	11530804	321290911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA	191.00	Unidad	0.3000	57.30	C1 C2 C3
158	11530804	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA	205.00	Unidad	1.9500	399.75	C1 C2 C3
159	11530804	319230014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CESTOS PARA SABANAS	3.00	Unidad	10.0000	30.00	C1 C2 C3
160	11530804	369900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLAS DE 30CM	222.00	Unidad	0.4800	106.56	C1 C2 C3
161	11530804	389110016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS PUNTA FINA - ROJO	135.00	Unidad	0.3500	47.25	C1
162	11530804	369900028	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A4 DE 12 MM PAQUETE X50U	73.00	Unidad	1.0800	78.84	C1 C2 C3
163	11530804	321292013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BIENES SUMINISTROS DE OFICINAS VARIOS	1.00	Unidad	98,500.0000	98,500.00	C1 C2 C3
164	11530804	3692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	343.00	Unidad	0.7300	250.39	C1 C2
165	11530804	3214911113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES X 10	54.00	Unidad	1.9500	105.30	C1 C2 C3
166	11530804	452300043	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION	1.00	Unidad	104,323.9800	104,323.98	C1 C2 C3
167	11530804	3260002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA MANILA VARIOS COLORES	1,706.00	Unidad	0.1200	204.72	C1 C2 C3
168	11530804	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB	36.00	Unidad	0.1500	5.40	C1 C2 C3
169	11530804	3699000176	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE REFORZADO PUNTA METALICA	257.00	Unidad	2.0000	514.00	C1 C2
170	11530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES OFICIO LOMO 8CM	1,885.00	Unidad	2.4200	4,561.70	C1

171	11530804	351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA ALMOHADILLA SELLOS NEGRA	264.00	Unidad	1.8500	488.40	C1 C2 C3
172	11530804	36990001142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TABLA PARA APUNTES O APOYA MANOS	159.00	Unidad	1.6500	262.35	C1
173	11530804	3212920162	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F1	320.00	Unidad	0.0500	16.00	C1 C2 C3
174	11530804	3699000147	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	APRIETA PAPELES	204.00	Unidad	1.2100	246.84	C1
175	11530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HOJAS A4	5,035.00	Unidad	3.9500	19,888.25	C1 C2 C3
176	11530804	4516003115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COPIADORA COLOR	15.00	Unidad	4,000.0000	60,000.00	C1
177	11530804	451600312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	IMPRESORA MULTIFUNCION COLOR	24.00	Unidad	350.0000	8,400.00	C1 C2 C3
178	11530804	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	643.00	Unidad	0.6500	417.95	C1 C2 C3
179	11530804	3260000411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BLOCK EJECUTIVO	73.00	Unidad	2.0000	146.00	C1
180	11530804	351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA ALMOHADILLA SELLOS AZUL	34.00	Unidad	0.4600	15.64	C1 C2 C3
181	11530804	429215113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANILLADORA	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1
182	11530804	36990001151	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS 8 GRANDES	96.00	Unidad	0.4700	45.12	C1 C2 C3
183	11530804	36990001131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA PEQUEÑA	9.00	Unidad	0.5000	4.50	C1 C2 C3
184	11530804	4299500116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 13	236.00	Unidad	0.6800	160.48	C1 C2 C3
185	11530804	36990001137	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PORTASELLOS	21.00	Unidad	7.0000	147.00	C1 C2 C3
186	11530804	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA MANILA VARIOS COLORES	1,706.00	Unidad	5.8700	10,014.22	C1 C2 C3
187	11530804	3699000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA METALICA	179.00	Unidad	2.8100	502.99	C1 C2
188	11530804	36990001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AA ALCALINA	56.00	Unidad	1.4600	81.76	C1 C2 C3
189	11530804	452900014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ESCANER VERTICAL	5.00	Unidad	2,000.0000	10,000.00	C1
190	11530804	326000944	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE	13.00	Unidad	0.2500	3.25	C1 C2 C3
191	11530804	3699000168	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CERA MOJA DEDOS	206.00	Unidad	1.5000	309.00	C1 C2 C3
192	11530804	3812100114	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES MUEBLES	1.00	Unidad	41,460.0000	41,460.00	C1 C2 C3
193	11530704	5129000113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	SISTEMA DE AUTOMATIZACION DE LOS PROCESOS MUNICIPALES APLICANDO LAS TECNOLOGIAS DE INFORMACION GESTION POR RESULTADO DE LOS PROCESOS	1.00	Unidad	105,600.0000	105,600.00	C2
194	11530603	9290000118	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	TALLERES DE LIDERAZGO COMUNITARIO	1.00	Unidad	17,600.0000	17,600.00	C2
195	11530603	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CAPACITACION TALENTO HUMANO	1.00	Unidad	44,000.0000	44,000.00	C2 C3
196	11530601	836100213	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL DEL GAD MUNICIPAL DE QUEVEDO	1.00	Unidad	22,000.0000	22,000.00	C2
197	11530601	859600022	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	FASE FINAL DE LA DIGITALIZACION DEL ARCHIVO FISICO INSTITUCIONAL DE REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad	42,240.0000	42,240.00	C1
198	11530601	9290000117	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CAPACITACION SEGURIDAD OCUPACIONAL	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
199	11530601	9290000120	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	IMPLEMENTACION DE NORMAS E INDICADORES PARA MEDIR LA EFICIENCIA Y CALIDAD DEL SERVICIO QUE PERMITA OBTENER LA CERTIFICACION DE CALIDAD ISO 9001	1.00	Unidad	66,000.0000	66,000.00	C2

200	11530601	859600215	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	DIGITACION DE LA INFORMACION REGISTRAL DEL ARCHIVO FISICO TRANSCRIBIENDOLA EN REGISTROS ELECTRICOS EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON QUEVEDO FASE 1	1.00	Unidad	139,124.2200	139,124.22	C1
201	11530601	859600022	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS DEL AREA DE RENTAS	1.00	Unidad	44,000.0000	44,000.00	C2
202	11530405	871410012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR LIVIANO Y PESADO Y EQUIPO CAMINERO DEL GAD MUNICIPAL DE QUEVEDO	1.00	Unidad	396,000.0000	396,000.00	C1 C2 C3
203	11530402	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	READECUACION DEL PARQUEADERO DEL PALACIO DE CRISTAL CAMBIO DE VIDRIOS Y JUEGOS INFANTILES	1.00	Unidad	132,000.0000	132,000.00	C2
204	11530402	461130015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE GENERADOR ELECTRICO PARA LA CIUDADELA MUNICIPAL	1.00	Unidad	35,200.0000	35,200.00	C1
205	11530402	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	REMODELACION DE LAS OFICINAS DE COMPRAS PUBLICAS	1.00	Unidad	13,200.0000	13,200.00	C1
206	11530402	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	71,472.0000	71,472.00	C1 C2 C3
207	11530402	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO GERONTOLOGICO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
208	11530402	841500014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE RED E INTERCONEXION ENTRE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL GADM QUEVEDO	1.00	Unidad	8,800.0000	8,800.00	C2
209	11530402	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO DEL BLOQUE ADMINISTRATIVO	1.00	Unidad	26,400.0000	26,400.00	C1
210	11530402	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE LAS CANCHAS SINTETICAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
211	11530402	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	PINTADO DE MARCACION DE LAS CANCHAS DE BASQUET Y CAMBIO DE TABLEROS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
212	11530402	482200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MONITOREO PARA LOS VEHICULOS Y MAQUINARIAS DEL GAD MUNICIPAL DE QUEVEDO	1.00	Unidad	16,500.0000	16,500.00	C1
213	11530402	871520112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	MANTENIMIENTO DE LAS REDES DE TENDIDO ELECTRICO DE LA CIUDADELA MUNICIPAL	1.00	Unidad	57,200.0000	57,200.00	C2
214	11530402	4391301112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	1.00	Unidad	52,750.0000	52,750.00	C1 C2 C3
215	11530402	4516003115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	MANTENIMIENTO DE COPIADORAS	1.00	Unidad	33,000.0000	33,000.00	C1 C2 C3
216	11530402	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	ADECUACION DE LA OFICINA DE SISTEMAS UBICADA EN EL EDIFICIO DEL CENTRO CALLE BOLIVAR Y QUINTA	1.00	Unidad	8,800.0000	8,800.00	C1
217	11530402	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
218	11530402	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	AMPLIACION Y REMODELACION DE LAS BODEGAS DEL CANCHON Y EN EL SIMON BOLIVAR	1.00	Unidad	26,400.0000	26,400.00	C1
219	11530219	836100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	CAMPAÑAS INFORMATIVAS EN VALLAS PUBLICITARIAS Y PLATAFORMAS VIRTUDES REDES SOCIALES	1.00	Unidad	70,400.0000	70,400.00	C1 C2 C3
220	11530218	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social - Selección de Proveedores	INFORMACION Y DIFUSION DE ACTIVIDADES PROGRAMADAS Y EJECUTADAS POR EL	1.00	Unidad	176,000.0000	176,000.00	C1 C2 C3

221	11530208	852500116	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GAD MUNICIPAL A TRAVES DE MEDIOS RADIALES Y TELEVISIVOS DE PROGRAMACION CANTONAL Y PROVINCIAL GUARDIANA PRIVADA Y ARMADA	1.00	Unidad	176,000.0000	176,000.00	C1 C2 C3
222	11530207	836100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Selección de Proveedores	INFORMACION Y DIFUSION DE ACTIVIDADES PROGRAMADAS Y EJECUTADAS POR EL GAD MUNICIPAL A TRAVES DE MEDIOS IMPRESOS DE CIRCULACION CANTONAL Y PROVINCIAL	1.00	Unidad	70,400.0000	70,400.00	C1 C2 C3
223	11530204	836100011	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Selección de Proveedores	TRIPTICOS VOLANTES INVITACIONES FOLLETERIA	1.00	Unidad	13,200.0000	13,200.00	C1 C2 C3
224	11530204	624510013	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Selección de Proveedores	DIFUSION INFORMATIVA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE QUEVEDO MEDIANTE GACETA MUNICIPAL	1.00	Unidad	74,800.0000	74,800.00	C1 C2 C3
225	11530204	421901063	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SEÑALIZACION INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	27,000.0000	27,000.00	C1
													TOTAL: \$9,989,912.4800		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
														TOTAL: \$0.0000	

Copyright © 2008 - 2018 Servicio Nacional de Contratación Pública.